
 
 

УКРАЇНА 

ПЕРЕЩЕПИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

НОВОМОСКОВСЬКОГО  РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 30.10.2019  № 262 

м. Перещепине  

Про погодження фермерському господарству 

«Світанок» на видалення гілок дерев  

 

 Розглянувши лист від 28.10.2019 №28/10 голови фермерського господарства 

«Світанок» Гережи І.В., код ЄДРПОУ 20276974, місцезнаходження юридичної 

особи: вул. Світанкова, 1, м. Перещепине, Новомосковського району 

Дніпропетровської області, про видалення гілок дерев полезахисної лісової 

смуги, які налягають на межі земельних ділянок (паїв), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. «б» ч.2 ст.22 Земельного 

кодексу України, виконавчий комітет  Перещепинської міської ради                        

         

            В И Р І Ш И В : 

 

1. Погодити фермерському господарству «Світанок», код ЄДРПОУ 

20276974, видалення гілок дерев полезахисної лісової смуги поблизу 

м.Перещепине, які налягають на межі земельних ділянок (паїв), що належать 

господарству на правах оренди, а саме поля: №№19, 10, 20, 17, 13, 14, 11, 16, 9, 

12 і перешкоджають проїзду сільськогосподарської техніки для їх обробітку. 

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію міської ради з питань житлової політики, комунального 

господарства, транспорту, природокористування, охорони довкілля та 

енергозбереження (голова депутатської комісії - ЛУК’ЯНЕНКО  В.В.). 

 

 

 В.о. міського голови           М.Г. КОПИТЬКО  


